פסקה שלישית שורה שלישית אחרי המילה "הביטוח" יש להוסיף "1.12.95". פסקה רביעית יש למחוק את המילים "אינה עולה על סך 60,000 ש"ח ולכתוב "הינה בסך \$ 100,000".</p> <p>פוליסת חבות מעבידים שורה ראשונה יש למחוק את המילה "דין" ולכתוב "פקודת הנזיקין נוסח חדש ו/או עפ"י חוק אחריות למוצרים פגומים התש"ם 1980".</p> <p>חלק כללי סעי' א' יש למחוק את המילים "2016 או נוסח זהה לו בכיסוי הביטוח" ולכתוב "2012". סעי' ב' שורה שביעית אחרי המילה "מבטחיהם" יש להוסיף "בקשר עם עבודה נשוא אישור זה".